CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ THI
Thi tuyển “Phương án kiến trúc công trình chung cư thương mại (CC4) thuộc Khu nhà ở Vạn Phúc 3, phường Hiệp Bình Phước, thành phố Thủ Đức, thành phố Hồ Chí Minh”

Kính gửi: Trung tâm Nghiên cứu Kiến trúc Thành phố Hồ Chí Minh
Đơn vị đăng ký dự thi: ……………………………………………………………………
Địa chỉ: …………………………………………………………………………………….
Email: ………………………………………………………………………………………
Điện thoại: ………………………………………………………………………………….
Người đại diện: ………………………………………	Chức vụ: ………………………….
[bookmark: _GoBack]Chúng tôi nhận thông tin về cuộc thi Thi tuyển “Phương án kiến trúc công trình chung cư thương mại (CC4) thuộc Khu nhà ở Vạn Phúc 3, phường Hiệp Bình Phước, thành phố Thủ Đức, thành phố Hồ Chí Minh” trên các phương tiện thông tin truyền thông.
Xét thấy đơn vị có đủ uy tín và năng lực, chúng tôi đăng ký tham gia thi tuyển. Chúng tôi cam kết tuân thủ các quy định của cuộc thi.
…………….., ngày …… tháng …… năm 2025               ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ ĐĂNG KÝ DỰ THI